
東京支店 移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて このたび弊社東京支店は下記の通り移転することとなりました。 

これを機に、社員一同心を新たにし、社業の発展に一層努力してまいる所存でご

ざいますので、今後とも格別のご支援ご厚誼を賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。 

まずは略儀ながらご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

２０２３年 7 月吉日 

 

株式会社クリエイティブ･コンサルタント 

代表取締役 斉藤 雅之 

 

 

 

記 

 

移 転 先：〒101-0041 

東京都千代田区神田須田町 2 丁目 23-1 

天翔秋葉原万世橋ビル 9 階 

電話番号：０３－３２５３－２９００ 

営業開始：２０２３年８月２日（水曜日） 


